uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 38N18/65 ze dne 14. 11. 2018 (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného

1. Na základě smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
4 398,00 Kč (slovy: čtyři tisíce tři sta devadesát osm korun českých).

2. Dne 1. 6. 2019 nabylo právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
podle §11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému

[...]

S účinností od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí nenáleží propachtovateli pachtovné. 
Nájemní vztahy k pozemkům, kterých se rozhodnutí týká, zanikají k 1. 10. 2019.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 4 356,00 Kč (slovy: čtyři 
tisíce tři sta padesát šest korun českých).

Po prověření předpisů a plnění pachtovní smlouvy č. 38N18/65 bylo zjištěno:

- pachtýř má stanovené pachtovné k 1. 10. 2019 řádně uhrazeno,

na základě skutečností uvedených v bodě 2. vzniká pachtýři přeplatek za uvedené 
pozemky za období od 1.

[...]

korun českých).

Po vzájemné dohodě smluvních stran bude přeplatek ve výši 14,00 Kč (viz příloha výpočet 
přeplatku) použit na úhradu splátky pachtovného k 1. 10. 2020 (tj. částky 4 356,00 Kč).

K 1. 10. 2020 je pachtýř povinen zaplatit částku ve výši 4 342,00 Kč (slovy: čtyři tisíce tři 
sta čtyřicet dva korun českých), (tj. 4 356,00 Kč - přeplatek 14,00 Kč).

4. Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro